MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 34/2020 - CEAD/UFPI

(Processo Seletivo - Professor Formador Orientação para Trabalho de
Conclusão de Curso CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância através da Comissão de

Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital

nº 34/2020, do Processo Seletivo destinado ao provimento de vagas e à formação de

cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador – Orientação de

Trabalho de Conclusão de Curso CAPES/UAB/CEAD/UFPI, para atuação no Curso de

Bacharelado em Administração, com vistas ao implemento da disciplina Seminário

Temático Presencial XVI – Elaboração de TCC/Apresentação de Atividades, no

semestre 2020.2, convoca os candidatos abaixo relacionados para confirmarem

participação e presença em reunião a ser realizada dia 16.12.2020, às 19:30h,a ser

realizada através da plataforma googlemeet no seguinte endereço:

meet.google.com/hfo-rsxg-znn. As confirmações deverão ser enviadas para o email:

coordadmcead@gmail.com. Anexa a Ficha de Cadastro da CAPES que deverá ser

preenchida e enviada até às 12h, do dia 16.12.2020 para o email citado acima.

INSCRIÇÃO CPF

16 042.073.723-50

12 747.764.443-72

31 420.562.843-91

35 043.038.833-01

14 010.390.603-74

27 278.520.578-29

Teresina - PI, 15 de dezembro de 2020.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:coordadmcead@gmail.com